
KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 
ORMAN MÜHENDİSLİĞİ ANA BİLİM DALI 

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV ÇİZELGESİ 
 

D. KODU DERSİN ADI 
SINAV   
TARİHİ 

SINAV 
SAATİ SINAV YERİ SALON SINAV SORUMLUSU 

OM 507 Hızlı Gelişen Tür Plantasyonları  13.01.2025 10:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Prof. Dr. Sezgin AYAN 

OM 508 Yarı-Kurak Mıntıka Ağaçlandırmaları  13.01.2025 11:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Prof. Dr. Sezgin AYAN 

OM 543 Böcek Ekolojisi 13.01.2025 13:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Prof. Dr. Erol AKKUZU 

OM 712 Kabuk Böcekleri ve Savaşı 13.01.2025 14:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Prof. Dr. Erol AKKUZU 

OM 519  Biyolojik Savaş 13.01.2025 16:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Prof. Dr. Sabri ÜNAL 

OM 558  Türkiye Orman Kelebekleri ve Mücadelesi 14.01.2025 10:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Prof. Dr. Sabri ÜNAL 

FBE YL Yüksek Lisans Eğitimine Giriş 24.01.2025 14:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Prof. Dr. Sabri ÜNAL 

OM 532 Verimsiz Ormanların Islahı  14.01.2025 13:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Prof. Dr. Ahmet SIVACIOĞLU 

OM 531 Silvikültürel Planlama 14.01.2025 14:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Prof. Dr. Ahmet SIVACIOĞLU 

OM 747 Orman Ekosisteminin Konumsal ve Zamansal Değişimi 14.01.2025 16:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Prof. Dr. Fatih SİVRİKAYA 

OM 560 
Ormancılıkta Coğrafi Bilgi Sistemlerinin Tasarımı ve 
Uygulamaları 

15.01.2025 10:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Prof. Dr. Fatih SİVRİKAYA 

OM 503 Orman Yolu Sanat Yapıları 15.01.2025 11:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Prof. Dr. Korhan ENEZ 

OM 562 Toprak ve Su Koruma İlkeleri 22.01.2025 16:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Prof. Dr. Miraç AYDIN 

OM 569 Böceklerde Davranış 15.01.2025 13:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Gonca Ece ÖZCAN 

OM 610 Böcek Salgınlarında Konukçu Bitki Dayanıklılığı 15.01.2025 14:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Gonca Ece ÖZCAN 

OM 588 Odun Dışı Orman Ürünleri Ekonomisi 16.01.2025 10:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Gökhan ŞEN 

OM 615 Doğal Kaynaklar ve Çevre Ekonomisi 16.01.2025 11:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Gökhan ŞEN 

OM 525 Karışık Meşcerelerin Silvikültürü 16.01.2025 13:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Ferhat KARA 

OM 545 Orman Meşcere Dinamiği 16.01.2025 14:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Ferhat KARA 

OM 628 Ormanlarda Verim Gücü Tahmin Yöntemleri 17.01.2025 10:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Oytun Emre SAKICI 

OM 720 Ulusal Orman Envanteri 17.01.2025 16:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Oytun Emre SAKICI 

FBE DR Doktora Eğitimine Giriş 24.01.2025 16:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Oytun Emre SAKICI 

OM 594 Bitki Morfogenezi 17.01.2025 13:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Nurcan YİĞİT 

OM 715 Türkiye'de Orman Ekosistemler 17.01.2025 14:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Nurcan YİĞİT 

OM 526 Yüksek Dağ Silvikültürü  16.01.2025 16:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Osman TOPAÇOĞLU 

OM 527 Ormanda Doğa Koruma ve Silvikültür 20.01.2025 10:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Osman TOPAÇOĞLU 

OM 704 Fizyolojik Bitki Ekolojisi 20.01.2025 11:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. İnci S. KRAVKAZ KUŞÇU 

OM 554 Gübreleme Tekniği ve Bitki Beslenmesi  20.01.2025 14:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. İnci S. KRAVKAZ KUŞÇU 

OM 530 Bitkilerde Sistematik Anatomi 20.01.2025 13:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Seray ÖZDEN KELEŞ 

OM 584 Bitki Biyoçeşitliliği 20.01.2025 16:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Seray ÖZDEN KELEŞ 

OM 552 Toprak Etüt ve Haritacılığı 21.01.2025 10:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Gamze SAVACI 

OM 701 Uygulamalı Ekoloji 21.01.2025 11:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Gamze SAVACI 

OM 514 Orman Ağaçlarında Temel Biyoinformatik Uygulamalar  21.01.2025 13:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Esra Nurten YER ÇELİK 

OM 705 Bitki Hormonları  21.01.2025 14:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Esra Nurten YER ÇELİK 

OM 517 Bitki Sistematiği Terminolojisi 21.01.2025 16:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Kerim GÜNEY 

OM 513 Türkiye’de Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 22.01.2025 10:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Kerim GÜNEY 

OM 632 Ormancılık Mekanizasyonu ve Verimliliği 22.01.2025 11:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Sadık ÇAĞLAR 

OM 633 Orman Yolları- Erozyon İlişkisi 22.01.2025 13:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Sadık ÇAĞLAR 

OM 528 Yaban Hayatında Ölçüm ve Modelleme Teknikleri 22.01.2025 14:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Özkan EVCİN 

OM 591 Orman Patolojisi ve Mikolojisi 15.01.2025 16:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Mertcan KARADENİZ 

OM 501 Ormancılık Araştırmalarında İstatistik 23.01.2025 10:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Fadime SAĞLAM 

OM 580 Orman Envanter Yöntemleri 23.01.2025 11:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Fadime SAĞLAM 

OM 629 Çayır ve Mera Ekolojisi 23.01.2025 13:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Senem GÜNEŞ ŞEN 

OM 631 Havza Yönetiminde Araştırma Yöntemleri 23.01.2025 16:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Senem GÜNEŞ ŞEN 

OM 524 Türkiye'de Ormanlardan Yaralanmanın Hukuki Esasları 23.01.2025 14:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi İlknur CESUR 

OM 563 Orman Suçlarının Takibi 24.01.2025 10:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi İlknur CESUR 

OM 565 Orman Yaban Hayatı ve Yönetimi 24.01.2025 11:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Abdullah UGIŞ 

OM 559 Uzaktan Algılamanın Ormancılık Uygulamaları 24.01.2025 13:00 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Emre AKTÜRK 

 



KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 
ORMAN MÜHENDİSLİĞİ ANA BİLİM DALI 

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV ÇİZELGESİ 
 

D. KODU DERSİN ADI 
SINAV   
TARİHİ 

SINAV 
SAATİ SINAV YERİ SALON SINAV SORUMLUSU 

OM 507 Hızlı Gelişen Tür Plantasyonları  03.02.2025 08:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Prof. Dr. Sezgin AYAN 

OM 508 Yarı-Kurak Mıntıka Ağaçlandırmaları  03.02.2025 09:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Prof. Dr. Sezgin AYAN 

OM 543 Böcek Ekolojisi 03.02.2025 10:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Prof. Dr. Erol AKKUZU 

OM 712 Kabuk Böcekleri ve Savaşı 03.02.2025 11:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Prof. Dr. Erol AKKUZU 

OM 519  Biyolojik Savaş 03.02.2025 12:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Prof. Dr. Sabri ÜNAL 

OM 558  Türkiye Orman Kelebekleri ve Mücadelesi 03.02.2025 13:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Prof. Dr. Sabri ÜNAL 

FBE YL Yüksek Lisans Eğitimine Giriş 03.02.2025 14:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Prof. Dr. Sabri ÜNAL 

OM 532 Verimsiz Ormanların Islahı  03.02.2025 15:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Prof. Dr. Ahmet SIVACIOĞLU 

OM 531 Silvikültürel Planlama 03.02.2025 16:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Prof. Dr. Ahmet SIVACIOĞLU 

OM 747 Orman Ekosisteminin Konumsal ve Zamansal Değişimi 03.02.2025 17:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Prof. Dr. Fatih SİVRİKAYA 

OM 560 
Ormancılıkta Coğrafi Bilgi Sistemlerinin Tasarımı ve 
Uygulamaları 

04.02.2025 08:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Prof. Dr. Fatih SİVRİKAYA 

OM 503 Orman Yolu Sanat Yapıları 04.02.2025 09:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Prof. Dr. Korhan ENEZ 

OM 562 Toprak ve Su Koruma İlkeleri 04.02.2025 12:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Prof. Dr. Miraç AYDIN 

OM 569 Böceklerde Davranış 04.02.2025 10:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Gonca Ece ÖZCAN 

OM 610 Böcek Salgınlarında Konukçu Bitki Dayanıklılığı 04.02.2025 11:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Gonca Ece ÖZCAN 

OM 588 Odun Dışı Orman Ürünleri Ekonomisi 04.02.2025 13:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Gökhan ŞEN 

OM 615 Doğal Kaynaklar ve Çevre Ekonomisi 04.02.2025 14:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Gökhan ŞEN 

OM 525 Karışık Meşcerelerin Silvikültürü 04.02.2025 15:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Ferhat KARA 

OM 545 Orman Meşcere Dinamiği 04.02.2025 16:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Ferhat KARA 

OM 628 Ormanlarda Verim Gücü Tahmin Yöntemleri 04.02.2025 17:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Oytun Emre SAKICI 

OM 720 Ulusal Orman Envanteri 05.02.2025 08:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Oytun Emre SAKICI 

FBE DR Doktora Eğitimine Giriş 05.02.2025 09:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Oytun Emre SAKICI 

OM 594 Bitki Morfogenezi 05.02.2025 10:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Nurcan YİĞİT 

OM 715 Türkiye'de Orman Ekosistemler 05.02.2025 11:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Nurcan YİĞİT 

OM 526 Yüksek Dağ Silvikültürü  05.02.2025 12:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Osman TOPAÇOĞLU 

OM 527 Ormanda Doğa Koruma ve Silvikültür 05.02.2025 13:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Osman TOPAÇOĞLU 

OM 704 Fizyolojik Bitki Ekolojisi 05.02.2025 14:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. İnci S. KRAVKAZ KUŞÇU 

OM 554 Gübreleme Tekniği ve Bitki Beslenmesi  05.02.2025 15:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. İnci S. KRAVKAZ KUŞÇU 

OM 530 Bitkilerde Sistematik Anatomi 05.02.2025 16:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Seray ÖZDEN KELEŞ 

OM 584 Bitki Biyoçeşitliliği 05.02.2025 17:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Seray ÖZDEN KELEŞ 

OM 552 Toprak Etüt ve Haritacılığı 06.02.2025 08:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Gamze SAVACI 

OM 701 Uygulamalı Ekoloji 06.02.2025 09:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Gamze SAVACI 

OM 514 Orman Ağaçlarında Temel Biyoinformatik Uygulamalar  06.02.2025 10:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Esra Nurten YER ÇELİK 

OM 705 Bitki Hormonları  06.02.2025 11:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Doç. Dr. Esra Nurten YER ÇELİK 

OM 517 Bitki Sistematiği Terminolojisi 06.02.2025 12:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Kerim GÜNEY 

OM 513 Türkiye’de Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 06.02.2025 13:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Kerim GÜNEY 

OM 632 Ormancılık Mekanizasyonu ve Verimliliği 06.02.2025 14:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Sadık ÇAĞLAR 

OM 633 Orman Yolları- Erozyon İlişkisi 06.02.2025 15:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Sadık ÇAĞLAR 

OM 528 Yaban Hayatında Ölçüm ve Modelleme Teknikleri 06.02.2025 16:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Özkan EVCİN 

OM 591 Orman Patolojisi ve Mikolojisi 06.02.2025 17:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Mertcan KARADENİZ 

OM 501 Ormancılık Araştırmalarında İstatistik 07.02.2025 08:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Fadime SAĞLAM 

OM 580 Orman Envanter Yöntemleri 07.02.2025 09:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Fadime SAĞLAM 

OM 629 Çayır ve Mera Ekolojisi 07.02.2025 10:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Senem GÜNEŞ ŞEN 

OM 631 Havza Yönetiminde Araştırma Yöntemleri 07.02.2025 11:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Senem GÜNEŞ ŞEN 

OM 524 Türkiye'de Ormanlardan Yaralanmanın Hukuki Esasları 07.02.2025 14:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi İlknur CESUR 

OM 563 Orman Suçlarının Takibi 07.02.2025 15:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi İlknur CESUR 

OM 565 Orman Yaban Hayatı ve Yönetimi 07.02.2025 16:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Abdullah UGIŞ 

OM 559 Uzaktan Algılamanın Ormancılık Uygulamaları 07.02.2025 17:30 Orman Fakültesi Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Emre AKTÜRK 

 


